D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PAGINA ...................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO

CONVITE Nº 004/2014

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2102001/2014-CCL CONVITE

Nº: 004/2014 OBJETO: contratação de empresa de engenharia

especializada para execução, mediante o regime de empreitada por

preço global, de obra referente a reforma do prédio do CRAS-Centro

de Referência de Assistência Social na sede do município. A Secretária

Municipal de Assistência Social, Trabalho, Promoção e Igualdade

Racial do município de Bernardo do Mearim-MA, no uso de suas

atribuições legais, nos termo do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº

8.666/93 e alterações e demais disposições que regulam a matéria, bem

como as atas de realização do Convite exarada pelo Presidente da CCL,

resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº

2102001/2014-CCL, Convite nº 004/2014.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Empresa: CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA-ME, inscrita no

CNPJ nº 10.671.357/000-55, com sede na Rua da Salvação, 1936,

bairro Aeroporto, CEP 65.727-000, no Município de Trizidela do

Vale. Descrição: contratação de empresa de engenharia especializada

para execução, mediante o regime de empreitada por preço global, de

obra referente a reforma do prédio do CRAS-Centro de Referência de

Assistência Social na sede do município, pelo valor total de R$

88.000,00 (oitenta e oito mil reais). Bernardo do Mearim, 26 de março

de 2014. MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

TRABALHO, PROMOÇÃO E IGUALDADE RACIAL. Josinaldo

Soares de França CPF: 024.601.804-62 Portaria nº 1003001/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO

CONVITE Nº 002/2014

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0703001/2014-CCL CONVITE

Nº: 002/2014 OBJETO: contratação de empresa de engenharia

especializada para execução, mediante o regime de empreitada por

preço global, de obra referente a reforma da Casa dos Conselheiros, na

sede do município. A Secretária Municipal de Assistência Social,

Trabalho, Promoção e Igualdade Racial do município de Bernardo do

Mearim-MA, no uso de suas atribuições legais, nos termo do art. 43,

inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e demais disposições

que regulam a matéria, bem como as atas de realização do Convite

exarada pelo Presidente da CCL, resolve HOMOLOGAR a

adjudicação referente ao Processo nº 0703001/2014-CCL, Convite nº

002/2014.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Empresa: CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA-ME, inscrita no

CNPJ nº 10.671.357/000-55, com sede na Rua da Salvação, 1936,

bairro Aeroporto, CEP 65.727-000, no Município de Trizidela do

Vale. Descrição: contratação de empresa de engenharia especializada

para execução, mediante o regime de empreitada por preço global, de

obra referente a reforma da Casa dos Conselheiros na sede do

município, pelo valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Bernardo do Mearim, 26 de março de 2014. MUNICIPIO DE

BERNARDO DO MEARIM SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, PROMOÇÃO E

IGUALDADE RACIAL. Josinaldo Soares de França

CPF:024.601.804-62 Portaria nº 1003001/2014

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA  -  FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2014,  PAG 01

  2

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA  -  FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2014